
長管協発 6 第 19 号 

令和 6 年 5 月 17 日 

 

組合員 各位 

長崎市管工業協同組合 

理事長  谷村  正夫 

（公  印  省  略） 

 

水道週間における一般市民への配布用チラシについて 

 

新緑の候、各位ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、当組合の運営につきましては、多大なるご協力を賜りあつくお礼

申し上げます。 

 さて、全管連におけるパイプ月間の前倒し行事として、6 月 1 日より各地で開

催される水道週間に連動して、一般市民にチラシを配布することとし、地元組

合・業界のＰＲを行うこととなりました。 

 つきましては、配布いたしましたチラシ 2 種（当組合名入及び無地）、無地

のチラシにつきましては、枠内に会社名、所在地、電話番号等を記載のうえ、

有効にご活用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 チラシ・ポスターを通年において有効活用していただくために、全管連の会員

専用 H.P.より随時ダウンロードいただける他、チラシをネット上から書き込ん

で、各自で名入れ及び印刷が無料でできるようになりました。是非、ご活用下

さい。 

 

 ユーザー名：zenkan 

 パスワード：shimane0718 

 

http://www.zenkanren.or.jp/kaiintuti/kaiintuti_topics/chirashi_leaflet/ 

 

 長崎県管工事業協同組合連合会からのお知らせです。 

http://www.zenkanren.or.jp/kaiintuti/kaiintuti_topics/chirashi_leaflet/

